COMPLEXO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
PROCESSO SELETIVO

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL Nº 001/2022

1

O Complexo de Saúde de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, torna público os

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS realizadas em 01 de maio de 2022 para o cargo de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE para atuação no município de São Bernardo do Campo.

001 A 033 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (D) - 04 = (A) - 05 = (A)

06 = (B) - 07 = (B) - 08 = (B) - 09 = (D) - 10 = (B)

11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (A) - 15 = (C)

16 = (A) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (D) - 20 = (C)

21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (D) - 25 = (C)

26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (D) - 29 = (B) - 30 = (C)

31 = (C) - 32 = (C) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (A)

36 = (D) - 37 = (D) - 38 = (A) - 39 = (C) - 40 = (B)

São Bernardo do Campo, 03 de maio de 2022.

COMPLEXO DE SAÚDE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO – FUNDAÇÃO DO ABC

GABARITOS